АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.04.2015                                                                                                № 30

хутор Незаймановский

О внесении изменений в постановление администрации

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от

01.04.2015 № 22 «О переводе земельных участков в земли населенных

пунктов     на  территории Незаймановского сельского  поселения

Тимашевского района»

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2004 № 172-ФЗ

«О переводе земель  или земельных участков из одной категории в другую»,

статьей 64 устава Незаймановского сельского поселения,  статьей 8

Земельного кодекса Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах    организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района от 01.04.2015 года № 22 «О

переводе земельных участков в земли населенных пунктов на  территории

Незаймановского сельского поселения  Тимашевского района», заменив в

пункте 1 постановляющей части слова «с кадастровым номером

23:31:0601005:1457, площадью 53888 кв.м по адресу: Тимашевский район, в

границах ТОО «Красная Звезда» словами с кадастровым номером

23:31:0601005:1433, площадью 53888 кв.м по адресу: Тимашевский район, в

границах ТОО «Красная Звезда».

2. Заведующему  сектором по кадровому  обеспечению и  работе с

обращениями граждан  администрации Незаймановского сельского  поселения

Тимашевского  района (Жукову  Е.В.)  разместить настоящее  постановление

на официальном сайте администрации Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района (Л.А.Толстых), обнародовать настоящее

постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Незаймановского

сельского поселения

Тимашевского района             В.А.Штангей